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Delock KaAwdio Onttikng lvag CS apoeviko npog LC
Duplex povétpomo G657A2 / OS2 Uniboot 1 p.

Meplypagpn

AuUTO To ortiko KaAwdlo Tng Delock propel va ypnotorownBel ya
™n ouvdeon TopmodekTwy Me doleragry CS kat ywa Tormobgtnon _
KaAwdiwv oto d(KTUOo OMTIKNAG (vag og KEVTPA OESOUEVWV.

Xuvdeopog CS

H mnpiCa CS (ZuUvdeopog Senko) avrikel OTOUG OUVOECHOUG
Mapdyovta MoAu Mwkprig Mopgrig (Very Small Form Factor-VSFF)
Kat OlabeTel €vav PLKPOTEPO TIapdyovTa HOPPNG CUYKPLTIKA e Ap. ipoiévTtoc 88299
Toug Aumhoug cuvdEopoug LC. H mpiCa sival wlaitepa KatdAAnAn
Yla EQPAPHOYEG JE UWNAT TIUKVOTNTA cuokeuaoiag. O eAkwONTIKOG

Tm

EAN: 4043619882991

AKPOJEKTNG OTOV OUVIEOHO KAvel €UKOAN Tn OUVdEON Kal Tnv Xwypa npogAeuong: China

anoouvoean. >uokeuaoia: ToavTtdkl pe
peppouap

MpodLaypagpeg

JuvdeTtnpag:

1 x apoeviké CS

1 x LC Duplex

¢ Movdtporo kaAwdlo G657A2 / OS2

‘lva: 9/125 um

e Kepapwkdg riepideopog {LpKovLag JE TIPOOTATEUTLKG KATIAKL
2 0vdeapog Uniboot

H moAwdtnta A/B pmopel va aAAdEeL dveu epyaleiwv

EAKWONTIKOG aKPOOEKTNG

¢ AldpeTtpog kKaAwdiou: ep. 2 mm

¢ AnwAela napeuPoinig < 0,2 dB

e AniwAela eTuoTpoPrig > 55 dB

¢ O¢gpuokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C
e LSZH (dev meplexel ahoyovo)

e Xpwua: K{tpwvo

¢ Mnkog ouptieptA. oUVOECOU: TIEP. 1 m
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Meplexdépeva ocuockeuaoiag

o KAAWALO OTITLKWYV VWV

Ewkdveqg

© 2024 by Delock. OAeg ot emwvupieg kat Ta cUPBOAA TTOU AvapEPOVTAL GTO MAPSV AVIKOUV OTOV www.delock.com 2/3
avtioTolyo dnuloupyd. EEatpolvtat opdApata ektinwong, arAayeg kat dAAou tUrou agdApata. 88299 29.04.2024



Interface

2uvdeTnpag 2: 1 x LC Duplex

Technical characteristics

Physical characteristics

YAKS: LSZH (dev meplexel ahoyovo)

Xpwya: Kitpwo
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